
 
Urząd Gminy Nowinka 
16-304 Nowinka 33, woj. podlaskie 
tel. 87 641-95-20, fax. 87 641-96-60,  
e-mail: ugnowinka@poczta.onet.pl  

 
System Zarządzania Jakością wg normy PN-EN ISO 9001:2009 
 

 
www.gminanowinka.pl 

NIP: 846-15-64-236, REGON: 0000790670987 
Bank Spółdzielczy w Augustowie nr 97 9351 0000 0010 5314 2000 0020 

 

 
Zamawiający:  Gmina Nowinka 
              Nowinka 33 
              16-304 Nowinka 
 
 
Nasz znak:       Data: 
AD.II.2710.8.2017      12.09.2017 r. 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Nowinka” 
 
 
Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
iż dnia 12.09.2017 roku o godz. 10.15 w siedzibie Urzędu Gminy Nowinka komisja 
przetargowa w składzie:  

1. Grażyna Citkowska 
2. Renata Sołtys 
3. Bartosz Cichy 

 
przystąpiła do otwarcia złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Nowinka” 
 
Kwota brutto przeznaczona przez Gminę Nowinka na sfinansowanie zamówienia:  
Część 1 – Odbiór odpadów zmieszanych w kwocie 78 557,77 zł 
Część 2 – Odbiór odpadów segregowanych w kwocie 185 484,98 zł 
 
W wymaganym terminie tj. do 12.09.2017 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 
Część 1 – Odbiór odpadów zmieszanych 
 
1) MPO Spółka z o.o., 15-950 Białystok, ul. 42 Pułku Piechoty 48 
   - Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia za cały okres trwania umowy:  
       Netto – 216 000,00 zł     Brutto – 233 280,00 zł 
   - Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia za jeden miesiąc: 
       Netto – 9 000,00 zł       Brutto – 9 720,00 zł 
    - Termin płatności faktury: 30 dni 
  
 
 



 
Urząd Gminy Nowinka 
16-304 Nowinka 33, woj. podlaskie 
tel. 87 641-95-20, fax. 87 641-96-60,  
e-mail: ugnowinka@poczta.onet.pl  

 
System Zarządzania Jakością wg normy PN-EN ISO 9001:2009 
 

 
www.gminanowinka.pl 

NIP: 846-15-64-236, REGON: 0000790670987 
Bank Spółdzielczy w Augustowie nr 97 9351 0000 0010 5314 2000 0020 

 

Część 2 – Odbiór odpadów segregowanych 
 
1) MPO Spółka z o.o., 15-950 Białystok, ul. 42 Pułku Piechoty 48 
   - Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia za cały okres trwania umowy:  

Netto – 216 000,00 zł     Brutto – 233 280,00 zł 
   - Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia za jeden miesiąc: 
       Netto – 9 000,00 zł       Brutto – 9 720,00 zł 
    - Termin płatności faktury: 30 dni 
    - Odległość PSZOK-u od siedziby Zamawiającego: 43 km, 
       zlokalizowany w miejscowości Przerośl przy działce o nr geod. 436/12 
 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego 
informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust.5 Pzp Wykonawca zobowiązany jest przekazać 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp – załącznik nr 7 
 
 

 

Podpisy Komisji Przetargowej 

1. ………..…………..……. 

2. …………………….…… 

3. ……………………….… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Bartosz Cichy 


